
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 
Istituto Comprensivo “Niccolò Pisano” 

Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785               
piic81400d@istruzione.it – piic81400d@pec.istruzione.it - http://icpisano.edu.it 

 

 

CUP: H54D24000990007 
 

All’Albo 
 
Oggetto: approvazione graduatorie definitive 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso interno prot.n.7542 del 22/06/2024 per la selezione di esperti, tutor e componenti gruppo di lavoro per il 
PNRR; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione prot.n.0007727 del 01/07/2024 per la selezione di esperti, tutor e 
componenti gruppo di lavoro per il PNRR; 
VISTO la graduatoria provvisoria prot.n.0007727 del 01/07/2024 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami 
 

DETERMINA 
 
Le seguenti graduatorie definitive, per ciascuna figura e modulo. 

 

 
Per ciascuna figura elencata è stata presentata una sola domanda. Pertanto la tabella non è una graduatoria, 
ma una lista delle domande, con relativo punteggio 
 

MODULO E FIGURA DOCENTE Punti 

Robot-Tiamo – docente Barsali Saverio 85/100 

Robot-Tiamo – TUTOR Cervelli Federico 92/100 

Dal laboratorio al… - docente Cervelli Federico 92/100 

Dal laboratorio al…. – TUTOR Barsali Saverio 85/100 

Larte marziale…- Docente Zollo Lucia 100/100 

L’arte marziale… - TUTOR Di Cesare Martino 100/100 

Beach Volley … - Docente Di Cesare Martino 100/100 

Beach Volley… - TUTOR Capuano Roberto 100/100 

Easy Studio – docente Seghesio Erika 95/100 

Mettiamoci in gioco – docente Tonini Alessia 77/100 

Mettiamoci in gioco – TUTOR Menicagli Antonella 75/100 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Lucio Bontempelli 

 

PIIC81400D - A944814 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007783 - 03/07/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Lucio Bontempelli

mailto:piic81400d@pec.istruzione.it

		2024-07-03T13:02:23+0200
	LUCIO BONTEMPELLI




